

ID 4279064

10



M U Z E U M  
H L Á V N Í H O  
M Ě S T A  
P R A H Y

ZUCAR, s.r.o.  
Karlovarská 814  
161 00 Praha 6  
lubos.carvan@seznam.cz

V Praze dne 19.2.2018

### OBJEDNÁVKA číslo 151\_2018

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace v lektorském prostoru M16 , Dům u Zlatého prstenu, dle Vaší nabídky ze dne 15.2.2018, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena: 96 173,09 Kč  
DPH 21%: 20 196,35 Kč  
Cena vč. DPH: 116 369,44 Kč

Termín dodání: do 16.3.2018

Místo dodání: Dům u Zlatého Prstenu, Týnská ul. Praha 1

Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle §1963 NOZ

S pozdravem

*Ing. Dita Říhová*  
vedoucí ekonomického oddělení

Za doavatele: datum, podpis a razítko

**ZUCAR s.r.o.**  
Karlovarská 814, Praha 6  
DIČ: CZ27567419

24.2.18

*Ing. Dita Říhová*  
Muzeum hlavního města Prahy  
Týnská ul. Praha 1, 11001  
IČ: 27567419  
DIČ: CZ27567419

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb.se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy odkaz na příslušnou objednávku.

ORJ/ORG	Objednatel - kontaktní osoba	Hudcová
173	Telefon:	720 952 897
	e-mail	hudcova@muzeumprahy.cz

M U Z E U M H L Á V N Í H O M Ě S T A P R A H Y T Ý N S K Á U L . P R A H A 1 I Č : 2 7 5 6 7 4 1 9 D I Č : C Z 2 7 5 6 7 4 1 9

Sídlo: Štola 1, 110 01 Praha 1  
T: +420 224 223 696 / +420 224 012 911  
F: +420 224 211 506  
muzeumprahy@muzeumprahy.cz  
www.muzeumprahy.cz  
Č: 06064433  
DIČ: CZ27567419

# ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814,160 00 Praha 6,

tel.: 602/377047

E-mail:lubos.carvan@seznam.cz

## CENOVÁ NABÍDKA

AKCE:PRSTEN - elektro upravy M16

dodávka včetně montáže a instalace

15.2.2018

dové  
číslo

počet

**Montáže elektro včetně výseků, začištění :**  
uvedené ceny bez DPH :

**26 672,40 Kč**

krabice 68 vč sádry	7	27,00 Kč	189,00 Kč
kabel CYKY 3Cx2,5	18	18,90 Kč	340,20 Kč
kabel CYSY 3Cx1,5	4	24,80 Kč	99,20 Kč
kovová hmoždinka 80kg nosnost	8	178,00 Kč	1 424,00 Kč
montážní chemické lepidlo	1	567,00 Kč	567,00 Kč
kabel Belden 5E	40	11,30 Kč	452,00 Kč
spojka 5E	1	652,00 Kč	652,00 Kč
Switch 5E	1	1 870,00 Kč	1 870,00 Kč
zasuvka HDMI	1	1 360,00 Kč	1 360,00 Kč
zásuvka PC cat 6	1	842,00 Kč	842,00 Kč
kabeláže slabo	1	2 761,00 Kč	2 761,00 Kč
malta	1	189,00 Kč	189,00 Kč
štuk	1	271,00 Kč	271,00 Kč
malba - materiál	2	897,00 Kč	1 794,00 Kč
penetrace pod malbu	131	27,00 Kč	3 537,00 Kč
malování	131	75,00 Kč	9 825,00 Kč
drobný montážní materiál,prořez	1	500,00 Kč	500,00 Kč

### REKAPITULACE :

Materiál nosný	26 672,40 Kč
Montáž elektro	19 750,00 Kč
Montáž a demontáž lišt dřevěných	2 800,00 Kč
upravy v rozvaděči R	4 600,00 Kč
Doprava	4 000,00 Kč
podružný materiál	3 200,69 Kč
Přesun hmot do 2NP	2 200,00 Kč
výseky a průrazy,řezání	7 200,00 Kč
Zednické začištění ,štukování , úklid	25 750,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>	<b>96 173,09 Kč</b>